INPUJIOKEHMUE 1

Cnucok aerajied U y3J10B CMECUTEISI-KOPMOPa31aTYuKa
TRIOLIET ™ SOLOMIX 2 Tun 12VL

C12BJI1.00.00.000P2 45



Puc.l. [ApInio, KpOHIITEHHbI, KOHTPHOXK.




Taoauma 1.

Mo3. | O6o3HayeHne | Ne 3akasa HaumeHoBaHue K:::-
01 |C12BJ1.00.113 40730 KpOHLITENH 1
02 |C12BJ1.00.116 60454 Brynka 2
03 85110 LWanba 10 DIN 125 6
04 86210 "anka camocton. M10 DIN 985 7
05 |[C12BJ1.00.320 13864 KpoHwTenH gucnnes 1
06 |[C12BJ1.00.112 43762 Ckoba 2
07 81036 Bont M10x35.8.8 DIN 933 1
08 85116 LWan6a 16 DIN 125 6
09 86216 "anka camocton. M16 DIN 985 7
10 [C12BJ1.00.250 13396 KpoHLWwTenH rugpouun. 1
11 85259 LLlanbbl cdhepuyeckune 2
12 81641 Bont M16x40.8.8 DIN 933 3
13 51229 M'mgpounnuHap 1
14 90721 KpoHwTenH B cbope 1
15 84480 Bont M6x45.8.8 DIN 912 2
16 [C12BJ1.00.160-02 | 12474-1-rus | KptoK TSroBbli 1
17 [C12.90.001 90743 TeH3obarnka 1
18 82013 Bbont M20x130.12.9 DIN 931 2
19 85120 Wan6a 20 DIN 125 2
20 86220 "anka camocton. M20 DIN 985 2
21 | C12BJ1.02.00-1 12719 Tdra TpaHcnopTHas 1
22 | C12BJ1.03.000 13213 Onopa cTosiHO4YHas 1
23 |C103K.00.010 11709 KpoHLiTenH 1
24 | C7.00.021 40431 Mpodunb 1
25 81026 Bont M10x25.8.8 DIN 933 3
26 81646 Bont M16x45.8.8 DIN 933 2
27 82061 Bont M20x70.8.8 DIN 933 8
28 85108 LWan6a 8 DIN 125 2

C12BJI1.00.00.000P2

Mo3. |O6o3HaveHmne|Ne 3aka3sa HaumeHoBaHue K:::-
29 86208 |[lranka camocTton. M8 DIN 985 2
30 85120 [Wawn6a 20 DIN 125 82
31 86220 [lramka camocton. M20 DIN 985 2
32 |C12BJ1.00.083 42084 [Hox 2
33 60301 |Py4ka pe3vHoBasi 2
34 90490 |WUTndpT domkcupyrowmnmn 2
35 |C7.00.005 25332 |Ocb HOXa 2
36 88239 |WUnnuHT 4
37 90282 |CBsa3sb 2
38 5210477 |Ckoba D=16 2
39 |[C103K.00.053 Llenb cTpaxoBo4vHas 1

47




Puc.2. Bajka ¢ kojiecaMu, py4HOii CTOSSTHOYHBIH TOPMO3.

|

C12BJ1.00.00.000PD 125127 )(22 )(21 )(28 )(29)(5 )(4 (8 )(2)(3



C12BJI1.00.00.000P2

Mo3.[ O6o3HauyeHue Ne 3akasa HanmeHoBaHue Kon-Bo
01 90855 KonecHaga ocb ¢ TopMo3amu 1
02 (C12BJ1.00.010 11945 Briok 2
03 82013 Bont M20x130.12.9 DIN 931 4
04 85120 LWanb6a 20 DIN 125 4
05 86220 "anka camocTton. M20 DIN 985 4
06 [C10.90.001 90447 TeH3obanka 2
07 |C12BJ1.00.002 25221 MnactuHa 2
08 81615 Bont M16x140.10.9 DIN 931 8
09 85116 LLanb6a 16 DIN 125 16
10 86216 ["anka camocTton. M16 DIN 985 16
11 |C12BJ1.00.011 28242 MnaHka 2
12 60376 BpbI3rosumk 2
13 80831 Bont M8x30.8.8 DIN 933 8
14 85108 LLlan6a 8 DIN 125 8
15 86208 ["anka camocton. M8 DIN 985 8
16 90873 Koneco 315/80 R22.5 18PR 2
16a 90884  |Ouck B cbope 9.0x22.5 220/275/8M20 2
166 90883 LUnHa 315/80-22.5 18PR 2
17 90521 LLlanba 16
18 90519 "anka konecHaa M18x1.5 H=18 16
19 |C12BJ1.00.020 12711 HanpasnsatoLiasa Tpoca 1
20 [ C12BJ1.00.004 27866 Yronok 2
21 |C103K.11.100-2 11997-2 |lUnnHgenb C KPOHLWITENHOM 1
22 39139 3amok 1
23 79082 Tpoc L=3170 1
24 90430 3axum 1
25 81031 Bont M10x30.8.8 DIN 933 4
26 85010 LWan6a npyx. 10 DIN 127 2
27 86110 Manka M10 DIN 934 2
28 85110 LWanba 10 DIN 125 2
29 86210 "anka camocTton. M10 DIN 985 2
30 81636 Bont M16x35.8.8 DIN 933 4

Taoauna 2

49



C12BJI1.00.00.000P2

32 33

34 35

50



C12BJI1.00.00.000P3

\ Mo3.| OGo3HayeHue Ne 3aka3a Kon-Bo

1 90855 KonecHasa ocb ¢ Topmo3amu L=1700 1
2A 90744 L=520 2
2B 90755 L=770 2
3 90507 2
4 90506 1
5 81060 M10x60 2
6 86110 M10 2
19 79082 L=3170 1
20 39139 1
21 |C103K.11.100-2 11997-2 1
22 81031 M10x30 2
23 85110 M10 2
24 86210 M10 2
25 90939 2
29 90703 2
30 90704 2
31 90524 2
32 84938 M18x1.5 L=74/81 16
33 90722 2
34 90503 2
35 70132 32215 2
36 90941 2
37 70131 32212 2
38 90522 2
39 90697 2
40 90505 2
41 90884 9.0x225 2
43 90883 315/80 -22.5 2
45 90521 16
46 90519 M18 x1.5 H=18 16
47 31747 1
48 90430 1
60 90698 2
61 80812 M8x12 6
Y 90873 315/80 — 22.5 2

Taoauma 2a

51



o

3) Puc.3. lIpuBoa mHeka.

47)(51)(54)(46) (47 (1)
:Aﬁ‘\ 1

O—— gy

(3 (®) (R
) 16

)
(3

C12BJ1.00.00.000P? 52



Taoauna 3

Mo3.| OGo3HauyeHue Ne HaumeHoBaHue Kon-Bo| | Mo3. | O6o3HauyeHune Ne HaumeHoBaHue Kon-Bo
3aKasa 3aKasa
01 |C12BJ1.08.000-1 | 13595 |lHek 12BJ1 2 30 81071 |bont M10x70.8.8 DIN 933 2
02 31841 (31841 /44099) |Hox 190x350x8 8 (2/6) 31 Wain6a 10 yBenuy. DIN 440R 2
03 29291 |Onopa Hoxa 4 (0) 32 85010 |lLlain6a npyx. 10 DIN 127 2
04 |C12BJ1.08.025 29210 |lMnacTtuHa ukcupyrowas 2 33 86110 [raika M10 DIN 934 2
05 |C12B1.08.024 | 29209 |Kpbiwka 2 34 85113 |Waiba 10 ysenmy. DIN 9021 4
06 |C10.08.025 84072 |lUnunbka M16xv120 2 35 86210 IFaiika camocTon. M10 DIN 985 5
07 |C12BJ1.08.022 31686 |Ban npuBogHON 2 84121 16
88 C12BJ1.08.026 3(1)191; I|;|/|O)J,LUI/II'IHVIK CKONbXeHNs ; 36 (84121 / 84953) Bont M16x45.10.9 DIN 7991 (4/12)
aHxeTa 37 84101 |BonT M8x25.10.9 DIN 7991 | 4 (0)
10 70143 |[MogwmnHuK 2 ~
= 38 86208 |anka camocton. M8 DIN 985 8
KapaaHHbii Ban WWE2480-

11 94117 155 1610 1 39 81231 |bont M12x30.8.8 DIN 933 4
11a 80860 |GonT M8x60.8.8 DIN 931 1+10 | [ 40 86937 |l'aitka konnaykosas M16 2
116 86208 |[arka camocTon. M8 DIN 985| 1+10 41 85012 |lLlain6a npyx. 12 DIN 127 4
12 90499 [3alUTHBIN KOXKYX 1 42 86116 |[fanka M16 DIN 934 2
13 70059 |[NoAgwmnHuK B Kopnyce 1 43 90904 |ba4yok paclumMpuTenbHbI 2.5 2
14 32062 |Ban 1 44 [C163K.01.049-1| 28845-1 [KpoHLITENH 2
15 90686 |WapHup 1 45 50176 |[CoeauHutens T obp. 2
16 94021 |Pepnyktop 1 46 85215 |[Kombuo 2
17 X50112 |Wryuep 2 47 90567 |CanyH 2
18 50120 |lWtyuep yrnoson 2 48 X50112 |Wryuep 2
19 52623 |llinaHr 1/4" 3400mm 1 49 80831 |BonT M8x30.8.8 DIN 933 4
20 89518 [MpeccmacneHka 2 50 85108 |LanGa M8 DIN 125 4
21 50957 |WnaHr 1/4" 1520mm 1

5> 52655 |Tpybra 5 51 50285 [CoeguHutensb 2
>3 50275 |CoeannnTens 5 52 W50665 |LLnaHr 3/8: D12 1850mMm 1
oY 94022 |PeayKkTop 1 53 W50659 |LLnanr 3/8" D12 2700mm 1
25 90854 |KappnaH 1 3/8x6 — 1 3/8x6 1 54 52675 |[Tpybka 1
26 50201 |CoeavHuUTENb YrNoOBOM 2 55 52676 [TpyOka 1
27 | C103K.00.041 50278 |BTynka 2 X 70163 |CanbHuWK + KONbLUO (KOMMMAEKT) 2
28 81650 |Bont M16x50.8.8 DIN 931 20 Y 05476 |CanbHuK + KOMbLO (KOMMIIEKT) 4
29 85016 |lWan6a npyx. 16 DIN 127 22




Puc.4. Ilonepe4Hslii TpaHCIOPTEP

C12BJI1.00.00.000P2 54



Taoauua 4

Mos O6o3HauyeHune Ne 3aka3a HanmeHoBaHue Kon-Bo Mos. O6o3Ha4yeHue Ne 3akasa HanmeHoBaHue Kon-Bo
1 60334 JleHTa TpaHcnopTepHas 1 41 86208 "arika camocTon. M8 DIN 985 37
2 60333 Koxxyx peanHoBbIn 2 42 86210 "anka camocton. M10DIN985 4
3 90745 KpoHwiTeiH 2 43 86212  |laika camocton. M12DIN985 2
4 |C7.09.000 11941 Ponuk 1 44 86112  |lCaiika M12 DIN 934 2
5 |C7.09.010 11940 Ponwk 1 45 |C12BN.00.117 BTynka 2
6 |C7.09.013-01 32190-01 dnaHel, 1
7 |C7.09.012-01 31709-01 dnaHel, 1
8 51130 "'mppomotop OMP-125 1
9 70084 MopawmnHuk B kopnyck FLCTE25 1
10 60470 KpbiLwka 1
11 84172 BuHT M8x70 DIN916 2
12 84108 BuHT M12x60 DIN916 2
13 |C7.09.016 60290 dnaHel, 2
14 |C7.09.015 25207 Btynka 2
15 81223 Bont M12x180 2
16 |C12BJ1.00.121 27050 Koxxyx 1
17 |C12BJ1.00.121-01 27051 Koxyx 1
18 |C12BJ1.00.122-01 27864 MnactnHa 1
19 |C12BJ1.00.122 27863 MnactnHa 1
20 |C12BN.00.123 27054 lMnactuHa nepegHas 1
21 |C12BN.00.105-01 Tabnuuka 1
22 |C12BJ1.04.000-1 13107 Tpan 1
23 |C12BN.00.012-01 29490 KpoHwTernH 1
24 |C12BN.00.030 12721 Koxyx 1
25 |C12BJ1.00.016 29202 MnacTtnHa onopHaa 1
26 Baknenka 3x12 4
27 80812 Bont M8x16.8.8 DIN 933 10
28 80821 BonTt M8x20.8.8 DIN 933 15
29 80826 Bont M8x25.8.8 DIN 933 4
30 80831 BonTt M8x30.8.8 DIN 933 2
31 80836 BonT M8x35.8.8 DIN 933 4
32 81036 Bont M10x35.8.8 DIN 933 2
33 81045 Bont M10x45.8.8 DIN 931 2
34 84710 Bont M6x12 DIN 7500 18
35 81031 Bont M10x30.8.8 DIN 933 4
36 85108 LLlan6a 8 DIN 125 37
37 85110 Lllan6a 10 DIN 125 6
38 85112 Lan6a 12 DIN 125 6
39 85010 Lawn6a npyx. 10 DIN 127 4
40 85113 LLlan6a 10 yBenuny. DIN 9021 4




Puc.5. HaTsizxHoM postuk.

4

C12BJI1.00.00.000P2 56



C12BJI1.00.00.000P2

Taoauma 5

Mo3.| Obo3Ha4yeHue Ne 3akasa HanmeHoBaHune Kon-Bo
1 C7.09.020 11979 Ponnk 1
2 C7.09.014 25200 Ocb 1
3 70010 MoawwnnHuk 6206-2RS 2
4 87162 KonbLo cTonopHoe 2

57



Puc.6. l'uapaBiuyeckas cucreMa cMeCHTeJIsI

C12BJI1.00.00.000P2

58



Taoauna 6.

Mo3./0603Ha4eHmne|Ne 3akasa HaumeHoBaHue Kon-Bo | |Mo3./0603Ha4eHune| Ne 3akasza HanmeHoBaHue Kon-Bo
1 X50335 |lUTtyuep yrnoson 2 29 84042 |lUnunbka M6x120 3
2 |C103K.00.051| 30726 [Opoccenb 1 30 11139 [KpoHwTenH 1
3 51027 |KpaH 1 31 22244 |lMonoca 2
4 51229 |fnapoumnuHap 1 32 80816 |bont M8x16.8.8 DIN 933 2
5 W50700 LWnaHr rmgpasnuyeckun 1/4 1 34 85106 |lLan6a M6 DIN 125 5

D=8 L=1800 35 86206 |lanka camocton. M6 DIN 985 6
LLnaHr rmgpasnuyeckun 1/4
6 W50650 | o Lzlo%% 1
7 84419 |[bont M8x45 DIN 912 2
8 X50114 |WTyuep 2
9 X50102 (WTyuep 3
LLnaHr rmgpasnuyeckumn 1/2
10 W50643 |10 Lzzils%o 2
11 53292 [bnok 1
13 X50142 (WTtyuep 1
14 53231 |CoeauHUTENbHbIA ANEMEHT 2
15 84480 |bont M6x45 DIN912 4
16 79060 |Tpocc 2
17 86208 |lramka camocTton. M8 DIN 985 4
18 85108 |Wanba 8 DIN 125 4
LLnanr rmapasnuyeckun 1/2
19 ws0726 | IO 2
20 53303 |Kpbiwka kpacHas 1
21 53326 |Kpbiwka cuHas 1
22 53301 |BbicTpopasbemHas nonymydra 2
23 53358 [BbbicTpopasbemHasn nonymydra 2
24 X50117 |WTyuep 2
25 51130 |[fmgpomotop OMP-125 1
26 53127 |[Bbnok ynpaBneHus 1
27 53129 |brok ynpasneHus 1
28 |C103K.00.038| 23167 (KpoHwWTENH 1

59




C12BJI1.00.00.000P2

Puc.7. Cxema ruapaBimndeckas.

=
W

O0bo3HayeHue

Ne 3akasa

Kon-Bo

X50102

w

¥2" 2000RH

W50726

53301

53303

Y2 1800RH

W50700

53326

X50335

¥2" 2500RH

W50643

OlOo|NoO|U |~ WIN|F|O

X50117

X50114

51027

¥ 1000RH

W50650

X50142

R IFRLIFRININDNNREFRERIEFLRINDN




05516 /

C12BJI1.00.00.000P2

51229

52037 SZOBQ 7803% 78036 52025 ~———+R 3/8" BSPP (2x)
\ \j; f \L/\\ [ ' - - B3

M16

61



C12BJI1.00.00.000PD

62



C12BJI1.00.00.000P2

Mo3., O6o3Ha4eHue Ne 3akasa HanmeHoBaHue Kon-Bo
01 |[C103K.00.020 12038 KpoHwWwTenH gucnnes 1
02 94007 KomnbtoTep BecoB.EZ2000 1
03 80621 Bont M6x20.8.8 DIN 933 2
04 85106 Llan6a 6 DIN 125 2
05 86206 "anka camocTton. M6 DIN 985 2
06 90719 Kabenb 1

06a 98218 Ltekep 1
07 90483 Kabenb 1

07a 98238 1

076 98239 1
08 98237 KpOHLITENH 1
09 90451 CoepavHuTenbHasa kopobka 1
10 84445 Bont M5x20 DIN 912 4
11 86505 ["anka camocton. M5 DIN 985 4
12 |C12BJ1.00.160-01 12474 Kptok TAaroBbiv 1
13 |C12.90.001 90743 TeH3obanka 1
14 |C12BJ1.00.010 11945 Bnok 2
15 82013 Bont M20x130.12.9 DIN 931 6
16 |C10.90.001 90447 TeH3obanka 2
17 85120 LLan6a 20 DIN 125 6
18 86220 "anka camocton. M20 DIN 985 6

Tabnuua 8

63



C12BJI1.00.00.000PD

Puc.9. [IneBMaTH4eckasi TOPMO3Hasi CHCTEMA

64



Taoanma 9

Mo3.[0603HauyeHne| Ne 3akasa HanmeHoBaHue !(gg
31 85016 |lWanba npyx. 16 DIN 127 3
32 81026 |bont M10x25.8.8 DIN 933 2
33 81036 |bont M10x35.8.8 DIN 933 2
34 80821 |bont M8x20.8.8 DIN 933 2
35 903423 |[anka M16 x 1.5 DIN 934 3
36 86210 (lramka camocton. M10 DIN 985 | 6
37 86208 |Mamka camocton. M8 DIN 985 2
38 |C103K.05.006 5482 |Ckoba perynupoBoYyHas 1
39 |C12BJ1.05.001 26531 |KpoHwWwTenH 1

Mo3. |[O6o3HauyeHne| Ne 3akasa HanmeHoBaHue K::'
01 ["anka HakngHas D12 2
02 Konbuo D12 2
03 50122 |WTyuep yrnosomn 1
04 50188 |WTyuep yrnoson M22xM22 1
05 90643 |bak 20n 1
06 53342 |KnanaH gpeHaxHbin M22x1.5 1
07 53339 |KnanaH cnyck. 1
08 53348 |[KoHTponbHOe coeanHeHne M16x1.5 | 1
09 53344 |KoHTponbHOe coegnHeHne M22x1.5 | 1
10 94139 |KpoHWTEnH 1
11 12185 |KpoHwTenH 6aka 2
12 31890 |[Ocb 1
13 50186 ([NepexogHuK 1
14 90811 (MHeBMOUMNUHAP 1
15 53354 [[NlHeBMOpasbeM 1
16 53345 [Mpobka M22x1.5 1
17 50185 |CoeaunHutenb M16x1.5 - D15x1.5 1
18 50111 |Wryuep M16xM18 2
19 50184 |CoeguHutenb M22x1.5 - D15x1.5 3
20 53337 |CoeguHutens wnadra M16xD12mm | 1
21 53396 CoeguHutenb wnadHra M22xD12mm | 1

53355 + TopMO3HOW KNnanaH ¢ perynstopom
22 53341 1
23 52610 |Tpybka D12 1
24 53338 |[®unbTp 1
25 90641 |XomyTt 2
26 52627 |lWUnanr D15x1.5 L=3000 1
27 50990 (WnaHr nHesmoTopm. L=4800 1
28 52626 |lUnanr D15x1.5 L=750 1
29 85110 |Wanba 10 DIN 125 6
30 85108 |lLanba 8 DIN 125 2

C12BJI1.00.00.000P2

65




nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn




C12BJI1.00.00.000P2

Mos.[ O6o3HauyeHue Ne 3akaza |HammeHoBaHue Kon-Bo
1 80516 bont M5x16.8.8 DIN 933 2
2 80616 Bont M6x16.8.8 DIN 933 4
3 85105 Landa 5 DIN 125 8
4 86205 "anka camocTton. M5 DIN 985 6
5 86206 ["anka camocTton. M6 DIN 985 4
6 90411 TpeyronsHK CBETOBO3BP. 1
7 90412 CseToBoO3BpaLlaTenb 4
8 90638 KpOHLITENH 1
9 91130 Haknenka 25km/y 1
10 98171 LLITekep+kabenb+kopobka 1

10a 98007 LTtekep 1

1006 98141 CoepavHuTenbHasa kopobka 1

10B 98137 Kabenb +coegmHutens 1
11 90410 TpeyronbHYK CBETOBO3BP. KPACHbIN 2
12 3aknenka 4.8x16 6
13 85108 Llan6a 8 DIN 125 2
14 86208 "anka camocTton. M8 DIN 985 2
15 90457 Kpenex 4
16 98139 [MoBOpPOTHUWK 3a4.npaB.+kabenb 6m+namn. 1
17 98140 [MoBOPOTHWK 3a4.neB.+kabenb 6M+namn. 1

Taoaunnma 10

67



Puc.11. Kapaanublii Ban

C12BJI1.00.00.000P2 68



C12BJI1.00.00.000P2

Tabnuuya 11

Mo3.[ O6o3HauyeHue Ne 3akaza |HaumeHoBaHue Kon-Bo
1 80860 Bont M8x60.8.8 DIN 931 1
3 94063 13/8"x6 1
5 90582 1
6 90616 1
7 94100 1
8 90818 1
9 90806 1
10 94066 2
11 90812 1
12 35.10.123 | 8x32x38 1
13 90619 2
14 90266 1
15 94058 1
16 94099 1
17 94064 1
18 94065 1
19 94062 1

69



C12BJI1.00.00.000P2

70



Ipunoxenue 2

CEPBUCHOE OBCINIYXUWUBAHMWE

3AMEHA MACJIA B IINTAHETAPHOM PEJAYKTOPE

YBakaeMblil KIHMEHT,

[IpencraBisieM Bam WUWHCTpyKUIMIO 1O 3aMEHE Macjia B IUIAHETAPHOM
PEAYKTOPE NPUBOAA CMECHUTEIIA.

B xauecTBe cHenuanbHOrO HMHCTPYMEHTAa PEKOMEHAYETCS HCIOIb30BaTh
BaKyyMHbII Hacoc (3aka3 Ne 05495).

1. Cautp Macio W3 peryKTopa 4epe3 CIMBHYIO
POOKY (CM. pyKOBOJICTBO IO SKCILTyaTalllN).

- OTCOEIMHUTH BO3JyXO-OTBOJHYIO TpPYOKY OT
BEHTHISIIIMOHHOTO KJIallaHa MaclisTHOTo Oauka

- CHATh BEHTWIALMOHHBIN KJIallaH ¢ MACISHOIO
Oauka

Attention  Buumanme! Jlns  yckopeHus cimBa ? T\‘ :
Macina, a Takke I8 KOHTPOJA “
OTCYTCTBHSI Maclia B PEAYKTOpEe, TEepell 3aroJTHCHHUEM,
MPOJYHTE CUCTEMY CXKAThIM BO3yXOM depe3 TpyOKy OT
BEHTWJISIIIMOHHOTO KianaHa 6ayka (KpacHas).

2. 3anoJHUTH 6a40K COOTBETCTBYIOIIHMM MACIIOM
(cM. pyKOBOJCTBO).

71




3. CoeguHurs BEHTHIAIIMOHHEIN IJTaHT C
BaKyyMHBIM HaCOCOM CO CTOPOHBI BCAChIBAaHUS C
NOMOIUIbI0 My(DT (TOCTaBISAIOTCS OTJENIBHO):

- MydTa 4epHOro LBeTa AJis BEHT. IIJIaHra 8§ MM

- My(ra KpacHOro 1BeTa I BEHT. IIaHTa 6 MM

4. 3akauaTh  BaKyyMHbIM HAacOCOM Maclio U3
MmacisHoro Oauka B peayktop. Ilepuoguuecku
JIOJIMBaTh MAaciio B 0a4OK.

[Ipomomxkare KkauaTb 1O TeX IOp, IOKa U3
BO3/1yX0-OTBOJHON TPYyOKH HEe OYyAeT BBIXOIUTH MAacllo
0€3 BO3TyIIHbBIX y3bIPHKOB.

B aTOoM cityyae petyKTop IOJIHBIN.

s i s N———
g 1, S, Y4

5. BheImycTUTh BakyyMm depes MepermycKHOM KiamaH
BBEpXY HAcoca MU BHOBb YCTAaHOBHUTH BO3IIyXO-
OTBOJHYIO TPYOKY M BEHTUJISIIUOHHBIN HUIIIIETH
Ha MacJISIHBIA 0a4yoK.

B X0101HBIX YCITOBHSX YpOBEHb Maciia JOJKEH
HAXOJUTCS MEXIYy OTMETKaMU «MHUHUMYM» U
«MaKCUMyM», OOO3HAUYEHHBIMH Ha MAaCITHOM
Oauxe.

[IpoBeputs ypoBeHb Macia mepej UCHOJIb30BaHUEM MAaIIMHbI :
U 3aTeM PETYJISIPHO; YPOBEHb HE JIOJKEH MEHATHCA (B PEIyKTOpE e
MOTYT OCTaThCs BO3AYIIHbIE Ty3bIPKH).

NEPE[ 3KCNNYATALMEN
MPOBEPUTb
YPOBEHb MACIJIA




MACJIO IJIA THJIAHETAPHOI'O PEIOYKTOPA

XapakTepucTUKHU SHELL BP ENERGOL Mobil Gear
OMALA 220 GR-XP 220 SHC XMP
220
[Tnotrocth mpu t =15 °C  kr/n 0,895 0,907 0,859
Bszkocts pu t =40° C 220 220 220
MMZ/c
Bsizkocts mipu t=100°C MM2/¢ 19,5 18,7 28,3
HHnekc BSI3KOCTH 100 95 166
Touka Bocmamenenus °C 199 199 240
Temnepatypa 3amep3anus °C -18 -21 -45
3amMeHuTEe N
Mapka MuHnepaJjbHbIe MacJia CuHTeTHYEeCKHE Macja
SHELL OMALA 220 OMALA HD220
CASTROL ALPHA SP220 ALPHASYN T220
BP ENERGOL GR-XP 220 ENERSYN EP-XF 220
CHEVRON Gear Compound EP220 Tegra Synth-Gear Lubricant 220
TEXACO MEROPA 220 PINNACLE EP220
MOBIL MOBILGEAR 630 Mobil Gear SHC XMP220
TOTAL CARTER EP 220 CARTER SH 220




Ipuioxkenue 3

CEPBUCHOE OBCINIYXUWUBAHMWE

TEXHUYECKOE OBCJIIY KUBAHUE IIHEKA

YBaxkaeMblil KIMEHT,

[IpencraBnsem Bam HHCTpyKIUIO 1O
TEXHUYECKOMY 00CITy>)KUBaHUIO [IHEKA
CMECHTEII.

1. B ciy4yae cuiIbHOro M3HOCAa KPOMOK
ITHEKAa MOKHO NPOBECTH HAIUIABKY MO 000y
IIHEKa W Ha JByX HIKHHUX Jonactsax. Ha
pPUCYHKE TIOKa3aHbl MecTa HaljlaBku. B
KAuecTBE NpPEeNyNpekIaomeld Mepbl MOXKHO
cAelaTh HAlIaBKy Ha CBapHbIE  IIBHI,
COEIMHSIOIINE CETMEHTHI.

>
©
I
©
@

2. B TsOKeNbIX YCIOBHSIX DKCIUTyaTalluu
MPOBEPSINTE  COCTOSIHUE  CBapHBIX  IIIBOB
Kaxaele 2 mecsna. [lo Mmepe u3Hoca cBapHbIC
IIBBI CETMEHTOB IITHEKA MOTYT YTOHUYATHCS, a B
CBSI3U C TIOCTOSIHHOM pa0oToii Ha u3rud (u3-3a
HOJKEH) BB MOTYT Pa30UTHCH. ITO OCOOCHHO
KacaeTcsl BEpXHETO CBAPHOTO ITBA, KPETUICHUS
IJIACTUHBI K cerMeHty. llpu HapymieHun
I[EJIOCTHOCTH IIIBa — 3aBAPHTE.

93285Y

3. Eme oIHO MecTO KOHTpOJISI CBapHBIX

IIBOB: KPEIJICHUE AJIEMEHTOB CTOMKH IITHEKA.
[Ipu oOHapy>KeHUU TPEIIUH — 3aBapUTE.




Ipuio:kenue 4

CEPBUCHOE OBCINIYXUWUBAHMWE

PykoBoacTBO 110 3aMeHe PelyKTOPOB CMeCHTeIs-KOPMOPa3iaTYnuKa

YBakaeMbIl KJIMCHT,

[TpencraBasiem BaM  MHCTpyKUMIO 1O  3aMEHE
PENYKTOPOB CMECHUTEISL.
1. IleMoHTaX HIHEKA.
OTKpyTUTh KOJIMA4yKOBYIO0 raiiky A (puc.l), cHSTBH
KpbllIKy B, oTkpyTuTh raiiky + maitdy C, mmuneky D, u
oontel F (M16x1,5) xpernenus miactunsl E.

Pe3n6oBbie oTBepcTHss M16x1,5 B HUIMIIEBOM BTYJIKE
IIHEKa MOYHO UCIIOJIb30BaTh TUISt KpEIUICHUS
MIPUCTIOCOOJICHUS JITIs 3a4anuBaHus (puc.2).

Buumanmue! Ilpu nombeme nrHeka coOItOalTe MEPHI
0e30macHOCTH M TpaBHWJIa TOBEJEHUS MPU MPOBEIACHUU
MOTPY30-pa3rpy30uHbIX paboT ¢ kpaHoM. Huxorga He croiite
Y HE MPOXOJUTE MOJ ITHEKOM !

Heobxoaumasi rpy30moabeMHOCTh KpaHa i MOJbeMa
mHekoB cmecutenst 12VL - 800kr.

2. IleMOHTA MPUBOJIHOIO BaJjAa.

VYcTaHOBUTH B MPUBOJIHON BaJl KPOHIITEWH (KOJBIIO C
MPUBApCHHBIM OoiToM ¢ pe3pboit M16x1,5) (puc.3).
[Ipunoguate Ban. CHATh BHYTPEHHE MOAIIMITHUKOBOE
KOJIBIIO C CerapaTopoM. AKKypaTHO OOCpHYTh MOAIIMITHUK
Oymaroi Wi MaTepuei, 9To0bl N30€)KaTh ITOTaIaHMS TTBLIH.
JIeMOHTHUPOBAaTH Ball.

3. lemoHTaX peaykropa.

OTcoeMHUTh KapAaHHBIA Bad U / UM KPECTOBUHY OT
BXOJHOTO  /  BBIXOAHOrO Baja penykropa (puc.4).
YCTaHOBUTH MOJ PEAYKTOpP JOMKpar. B omope mHeka
umeercsa 10 orBepcTuii A dyepe3 KOTOpble OTKPYTUTH OONTHI
(M16x50) kperenust peaykropa. C moMoIIbIO JOMKparta
OILyCTUTb PELYKTOP.

Bec penykropoB s 12VL — 195 kr.




B xadecTBe anbTepHATHBBI JOMKPATy MOXHO HCIIOIH30BaTh CTAIBHBIE TPOCHI
WM IIIWIBKH (pHUcC.S).

4. YcTaHoBKa peayKTopa. e Ol g
=) =T

ITepen yCTaHOBKOM peayKropa gﬂ?\
MPOBEPUTH TPYOKYy M IUIAHT OT B
paclMpuTeNnsbHOr0  6ayka K T
penyKkropy Ha HaJIH4ne —
MOBPEXKIAECHNA U u310MOB. [lpnm |
OOHApYyEHUU TOBPEKACHUN -
3aMEHUTH. Y CTaHOBUTH KPAaCHYIO e
TpyOKy ¢ Bryiakoud F (puc.4) ot A
calyHa pacIuIMpUTEIbHOTO Oauka B =
BCPXHHI COCIAMHUTEND PEIYKTOPA, :ﬁ\

a UUIAHT  TPUCOCAUHHUTH K
mTylepy B HkHed dactu. [IpoBeputh, uyToObI Bee 3armymku C (puc.4) Obuin
3aTSIHYTHI.

Buumanme! Jlns ynporeHus 3aiMBKM Macia B PEIyKTOp Mociie COOpKH,
PEKOMEHIYETCsl IIPEIBAPUTEIBHO 3aJIUTh MAcjao B peayKTop (~8,511) uepe3 oTBepcTHE
¢ 3arymkoit C (puc.4), U1 4ero nojoKuTh PEAYKTOp Ha OOK.

[Tpu momormwm goMKpaTa (TPOCOB WM IIMHIIEK) YCTAHOBUTH PEAYKTOP HA MECTO
u 3adukcupoBaTh 60aTamMu M16x50.

5. YcraHoBKa Beayliero Bajia M IIHEKA.

YcTaHoBUTh TPUBOAHOM Ball B peaykTop. [lpu yctaHoBKEe 00paTuTh BHUMaHUE
Ha MaHXETy, YCTAHOBJICHHYIO B ONOPY IIHEKA. [IpoBEpUTH LETOCTHOCTH MAHKETHI.
[Ipu oOHapykeHUM TIOBPEKACHUM — 3aMeHUTh. [IpoBepuTh U YCTaHOBUTH
KOHUYECKUW MOAIIMIIHUK B BEPXHEW 4YAaCTHU MPUBOJHOIO Basia. 3allOJIHUTh MOJOCTH
noammnuauka Jluronom 24 'OCT 21150-87.

[IpoBepuTh COCTOSIHME MOAIMIUITHUKA CKOJIBKEHUST A (pHC.5) 3ampeccoBaHHOTO B
WHEeK. B ciaydae mnoBpexaeHHs WIM HM3HOCA 3aMEHUTh NOAMUIHMUK. (CmasaTh
MOAIINIHUK cKoabxeHus Jlutonom 24 'OCT 21150-87. VYcTaHoBUTH NIHEK Ha
KOHUYECKUW TMOJIIAIMTHUK COBMECTUB ILUIMIBI Baja M BTYJKH IIHEKA. 3a30p MEXKIY
ITHEKOM M OCHOBaHUEM CMECHUTENIbHOM KaMephl JOJKEH ObITh ~ 10MM. YcTaHOBUTH
oontel F (puc.1). Beepayts mmwibky D. TNaiikoit C uepe3 miaitOy u miactuny E
MPUTAHYTh MPUBOJHON Bajl K IJIACTUHE. Y CTAHOBHUTH KpBINIKY B u 3adukcupoBaTh
KOJIITaYKOBOM railkoi A.

6. 3aauBKa MacJia B pexyKTop.

3anoIHUTh peaykrop ™MacjioM B COOTBETCTBHMM C PYKOBOACTBOM IIO
OKCIUTyaTallur U IMPHUIIOKCHUCM 2.

76



IMpuioxkenue 5

CEPBUCHOE OBCINIYXUBAHMWE

PYKOBOIICTBO IO PEMOHTY M HATSIZKCHUIO MONEPEYHOI0 TPpaHCIIOPTEPA
CMECUTEIsI-KOpMOpasaaTiYnKa

YBakaeMbIl KJIMCHT,

[IpenyiaraeM BaM MHCTPYKIMIO MO PEMOHTY W HATSKEHHUIO TOMEPEYHOTrO
TpaHCIIOpTEpPa CMECHUTEIIS.

B peMKOMILIEKT [y1s1 pEMOHTa MONEPEYHOr0 TPAaHCIIOPTEpa MUPUHON 720MM
(3aka3 Ne 05329) BxosT:
- KOMIUIEKT MEIHBIX TBO3/ICH;
- 3aMOK M3 HepxaBeiiku G2 L=685Mmm;
- WTUQT COENMHUTENbHBIN U3 HepkaBelku 62,5MM L=695Mm;
- moxkiianka 750x100x10MMm

PexoMeHnanum 1o peMOHTY MOIIEPEYHOr0 TpaHCcIopTepa:

1. OOpexbTe TPAHCHOPTEPHYIO JIGHTY IOJ HMPSMBIM YIJIOM C OOCHUX CTOPOH OT
nopsiBa. JKenmarenbHO MPHUCOCIUHATH 3aMOK K HEMOBPEXKJICHHOM YacTH JIeHTHI (0e3
MOPBIBOB, JBIP, OCTAaTKOB CTApOro 3amka). OTpexbTe TOCTATOUHBIM KYCOK JICHTBHI,
YTOOBI MOKHO OBIJIO BCTABUTH 3aMOK.

2. BcraBbTe KOHIIBI JICHTHI B KapMaHbl 3aMKa, COCIWHEHHBIC INTH(TOM, 10
KBaJpaTHOM KaHaBkM JJi WITHPTA (BepX — ¢ W-00pa3HbiM Kpaem). Tenepb NpuxMute
KapMaHbl 3aMKa MOJIOTKOM, TaK YTOOBI OHU TIJIOTHO CLICMTUJIUCH C JICHTOM.

IIPUMEYAHHUE: Jna obecneuenusn NPAMOTUHEUHOCIU xo00a
MpPAHCROPpMeEPHOIl 1eHmbl cledume 3a mem, 4moodvl KOHUbl J1eHmMbl U KAPMAHb
3aMKa CIMOAIU CIMPO20 NEPREHOUKYIAPHO OCU X00A JICHMbl.

3. IloagcoenuHuB KapMaH K JIEHTE, MOAJIOKUTE JEPEBSHHYIO MOAKIAIKY TIOA
3aMOK M MpoOelTe MeaHbIe TBO3M CKBO3b BEPXHIOK IUIACTUHY KapMaHa, JICHTY U
HWKHIOIO TJJACTUHY KapMaHa (clenaiTe OTBEPCTUS B JIEHTE MPU HEOOXOIUMOCTH).
CoeaunuTenbHbli MITUPT D2.5 MM Tenepb MOKHO BBITAIIUTD U3 3aMKA.

4. Korna rBo3nu OyayT 3a0WThI, CHUMHUTE JICHTY C 3aMKOM C TMOJKJIAJIKH U
nepeBepHuTe. [IMOTHO NpHKMHTE KapMaHbl 3aMKa MpPU TOMOIIM MPOOOHHUKA,
YCTaHAaBJIMBAs €r0 BOKPYT I'BO3JIEH.

5. CpexbTe KOHIIbI TBO3/IEM CHU3Y JICHTBI, TaK YTOOBI OHU BBICTYNAIM HE OoJiee,
yeM Ha 2-3 MM M3 HIDKHEW IUIACTHHBI 3aMKa, M 3a0eiTe WX MOJIOTKOM Ha TBEpJ0i
MOBEPXHOCTH (HapUMep, METaJl1) B BHIEMKH Ha HUKHEHN TJIACTHHE, TaK YTOOBI TBO3/IU
ObUIH 3aMOAJIUIIO C TUTACTUHOM.

77



6. 3akpenuB KapMaHbl 3aMKa IO OOOMM KpasiM TpPAHCHOPTEPHOW JICHTHI,

YCTAaHOBHUTC TPaHCIIOPTEP Ha  CMCCHTCJIb u

COEAUHUTEIBHBIM MTUDTOM V2.5 MM.

HatsbkeHne nonepeyHoro TpaHcnoprepa.

COCOIMHUTC KapMaHbI 3aMKa

B mpaBoii mepenHelt 4acTh CMECHUTENsI C ABYX CTOPOH OT IMONEPEYHOTrO
TpPaHCIIOPTEpPa PACHOJIOKEHbI OO0JTHl  (pucC.l) MO3BOJISIIONIME PErYJIUPOBATH

HATSDKEHUE TPAHCIOPTEpPa WIIM BBIPOBHATH €rO
CMEILEHHE OTHOCHUTENIIBHO pambl. g TOro
9TOOBI MPOBECTH  PETYJUPOBKY  HATSIKEHUS
TpaHcropTepa He00X0IUMO:
- ocmabute mo aBa 6onta C (puc.l) ¢
00eux CTOPOH OT TPAHCIIOPTEPA;
- OTBEPHYTb KOHTprauku B;
- 3akpyuuBas  OONTBI A,  HATAHYTh
TPaHCIIOPTED.
- 3aTsHYTb KOHTpramku B;
- 3arsaHyTh Oonthl C.
[TonepeuHblit TpaHCOPTEp JOJIKEH OBITH

HE3HAYUTEIBHO HATSHYT. Hatsoxenue
TpaHCIopTepa JAOMKHO ObITh OJMHAKOBO C JBYX
CTOPOH. [Ipu oOHapy>KeHUH nepekoca

TpaHCIIOpTEpa HATSHWUTE TPAHCIOPTEp C TOU
CTOPOHBI B CTOPOHY KOTOPOHM HPOUCXOJIUT
CMELICHUE.

Jlyummm crocoooM OCYLIECTBUTH
MpaBUIILHOE HaTSOKEHUE  TOMEepPEeYHOro
TPAHCIIOPTEPA 3TO HAHECTU MApKEPOM JIBE METKH
Ha paccrosHuun 1 wmerp (L1, pwuc.2) Ha
HEHATSIHYTOW TPAHCIIOPTEPHOM JIEHTE. 3aTem
HAaTSHYTh TPAHCIOPTEP 10 TEX MOP MOKa pa3Mep
MEXK]ly MeTKaMu He yBenuuutcs Ha Smm (L2,
puc?)

—

931458Y

93208Y

IIpumeuanune: He nepeTsaruBaiite nomnepeyHblii TpaHCIIOPTEP. ITO MPUBEIET
K YCKOPEHHOMY U3HOCY TPAHCIIOPTEPA U K NIEPErpy3Ke MPUBOAHOTO POJIUKA.

Ilpumeuanue: PerynsapHo mnpoBepsiiTe COCTOSHHE OOKOBBIX PE3HMHOBBIX
KOXKYXOB TMOIEepeuyHoro tpaHcrnoprepa. Cpa3dy ke 3aMEHAlTe HX, €CIU OHHU

HU3HOCWJINCH UJIM TOBPCIKACHEI.

78



Digi-Star>t

EZ2400(V)

PykoBOACTBO NO 3KCNnyaTauum

Digi-Star 3¢
Ft. Atkinson, Wisconsin USA

Qigi's“_""'*gurope

Panningen, the Netherlands
www.digi-star.com

D3709-GB Rev A June 08

79


http://www.digi-star.com/

Qiyi-Star* CopepxaHue

COAOEPXAHME
MYNbT YNPABIEHUA B KABVHE MOMPY34YMKA — CAB CONTROL (BECMPOBOAHOW) ......... 1
MPABUNA TEXHUKUN BESOTNACHOCTU MPU PABOTE ... 2
L0 1R Ty - PP 2
3apsagka akkyMynaTopa U CBAPOUHBIE PABOTBI .....vuuuuururerrrrerernsnnrsnnnnnnnnnnnnnnnnnsnnnnnnnnnnssnnnsnnsnnnns 2
OB30P MHONKATOPA CUCTEMbI B3BELUNBAHUA.........euiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiveiiiieene 3
R0 L (O I8 11 N 22 1 OSSPSR 5
BkrtoyeHne HOMKATOPA CUCTEMBI B3BELUMBAHUS ... ..cceeeeeereieseeeeeeeeeeaiinaasseeeeeeeeennnnaaeeeaneeeenees 5
OBHYIEHME VHAMKATOPA ...ceeieeiiiiiieieeeeeeeeatttiaaseeeeeeesestta s aaeeaeaeeastta s aaeaaeeesesstaaasaaaeesessnnnnnnss 5
3arpyska KOMMOHEHTOB C NCNOSb30BaHNEM Tare N Net/GroSs .......cccvveeeeviiviiiiiiiie e 5
(@ N1 W 1= TS = TP 7
(O 17T I = Y T o USSP 7
ONUUU M, RM P CIM ettt ettt e et et e e et e et e et e e e e e e et e eaareaans 8
PacneyqaTKa BECOB M3 MAMSITU ....ccuuunieieriieeeeiiieeeeettseasestneeesssnnaesssnneesentnnaassesnnseeessnnneesennnns 10
TR To o] o= [ 1= o I =TT o= O 10
PacneqaTKa CPEAHEIO BECA .....cveeruueeeitiieeeeetiseeeattaeasettaaeesstaseesessnaeseatnnaeeeesnnseeeesnnneeeennnns 11
D | I =2 o | 1 P 13
N2 0y e T T == o PSR 13
I T N = USSP 13
b 0] To o 3N 110V a T =T 1 1 RPN 13
KHOMKM FUNCHION N SEIECT ... .eii i e e e s e e e e e e e e aar e e e e e 14
MEHIO 1 — 4 U KAJTUBPOBKA ...ttt a e 15
YCTPAHEHWE BO3MOXHBIX HEUCTIPABHOCTEWM ..., 17
] (O I I 1B | PSR 18
KPEMMEHME MHAMKATOPA «evvtuuuieeeeeeeeetttiaaaseeeeeeeeateanaasaeeaeeeeessssnsaeaaeeeeessssnaaaeaaeeeesssnnnnnaaeaeees 18
HanpaBrieHne YCTAHOBKMN TEH3OAATUMKOB ....cuuuuieierrueeeeerueeeeetnseesennneessnnnnsesesnnnseeensnnseesennnns 18
[ LoYa g To L= R T TN L= o 1=T 1 (= 19
MopkntoyeHne TEH304aTYNKOB K COEANHUTENBHOM KOPOOKE .....ccceeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 20
N3meHeHne Koga KOHOUIYPALNN N KATTUOPOBKM ......u..eeeieeeeiiiiiiieeeeeeeeevttiee s e e e e e e eeessanne e eee e 20
OOMOJNTHUTEJIBHOE OBOPYLOBAHWUE ..., 21
Pagmonepenaya SaHHBIX (DDL) .....couuiuiiiiii e e e e 21
T 1= o p LT o 1Y a = N P 21
YOANEHHDBIN LUCTIIIEM ...evneeniieeie e et e et s et s et s et e et s e s e s e s e b s ebe s eaeseaseaseasenssnsensenssenss 21
MPUNOXEHWE Al: OEKNAPALINA COOTBETCTBUA EC......ccoeeeeee e 22

All rights reserved. Reproduction of any part of this manual in any form whatsoever without Digi-Star’s express written permission is forbidden. The contents of this
manual are subject to change without notice. All efforts have been made to assure the accuracy of the contents of this manual. However, should any errors be detected,
Digi-Star would greatly appreciate being informed of them. The above notwithstanding, Digi-Star can assume no responsibility for any errors in this manual or their
consequence.

© Copyright! 2008 Digi-Star, Fort Atkinson (U.S.A.).

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



giyi-SIHF* Cab control (6ecnposogHom)

NYNbT YNIPABJIEHNA B KABMHE NOIrPY34YMKA - CAB CONTROL
(BECNPOBOJHOMN)

| Digisart

<)
E
INT

-
=

~ BHSD

Bo3MOXXHOCTM

L4 ECCHpOBO,Z[HOfI MyJbT YIIPABJICHUA HA ITOTPY3YHUKE C BOBMOKXHOCTBIO ITIOJIHOT'O KOHTPOJIA
HHAWKATOPa CUCTCMbI B3BCHIMBAHUA CMCCUTCIIA.

L4 Bﬂaroz[ap;{ Cab Control BOAUTCIIIO IMOI'Ppy3vUMKa BCCTJa JOCTYIIHBI ITOKa3aHWs CUCTCMbIL
B3BCIIMBAHMA.

J Obecneuenne 6osee akKypaTHON 3arpy3KH HHTPEIHEHTOB.

DYyHKUUMN
e (CBs3b C HECKOJIBKUMH CMECUTEIISIMH.
e Pyd4HOH nepexo K CIeyOIEMY HHTPEIUECHTY.

XapakrepmMcTukm
e Bcerpoennsiii paanokanan 2.4 rl'n
e Panmuyc neiicteus no 1000 ¢pyros (300 m)
e 24 kaHana
e [luranue or 12 win 24 B npsmoii Tok

>>[10N0ONHUTENBHY MHAOPMALMNIO MOXHO NONy4nTb Ha www.digi-star.com

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum


http://www.digi-star.com/

Qiyi-Star* TexHuka 6e3onacHoCTHn

NMPABUJNA TEXHUKUN BE3OINACHOCTMU NPU PABOTE

A\ Buumanme

Oumucrtka
3anperieHo MCIoIb30BaTh Il OYMCTKHA MHIWKATOpa BOAY IOJ JaBjeHHEM (YCTAaHOBKH BBICOKOTO
JABJICHUS, IIJIAHTH).

3apaaka akKymMynaTopa u cBapo4Hble paboTbl

[Tepen 3apsiikol aKKyMyJIATOpa WA MPOBEACHHEM CBAPOYHBIX PabOT OTCOCIMHUTE BCE Kabemu OT
WHJIUKATOpa CHUCTEMBl B3BeIIMBaHWSA. B ciydae ecnmu kabenw OCTaHYTCS MOAKITIOYCHHBIMH,
HHAUKATOP CUCTCMbI B3BCIIHMBAHUA WA MTOAKIOYCHHBIC TCH30AATYNKU MOT'YT BBIATH U3 CTpOH.

Nuam KaTop CMCTeMbl B3BELLNBAHUA

YpaaneHHbln gucnnemn

(onuwus) () +«—— OrcoegumHMTEe BCe
i Kabenm
C— 1
TR 3

CoegunHuTenbHas kopobka

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOACTBO MO 3KCNnyaTauum 2



giyi-star* 0630p MHAMKaATOPA CUCTEMbI B3BELIMBAHUSA

OB30P MHOMKATOPA CUCTEMbI B3BELWMBAHMA

3 4

L@

1
Digi-Star>¢

EZ 2400V

il B b T— T -
‘ . Dl Siack - Ir.mﬁ.‘,';. aem oo € 4008 et ST o

Date Cads: Dec, 2008 Cak: 00000 m":“""'"'"

— HaxaTb M yaepxuBaTb B TedeHue 3 cekyHa Ans OGHYNeHust MHamMKaTopa cucTemsl
B3BELUMBaHWS.

ZERO,

— yAepxaHue oToBpaxkaeMoro Beca npu nepemeLLeHnm cMecuTens.

BKIMHO4YEeHNe NHanKaTopa CUCTeMbl B3BELLMBaAHUA. Haxxatne BO BKNHOYEHHOM
COCTOAHUN — 3anyCK CaMOTECTUPOBAHNA.

— BbIKIMlO4EeHNe NHOnKaTopa CUCTEMbI B3BELLUMBAHUA.

BpeEMEHHO 06HyJ'IVITb MHONKATOP CUCTEMbI B3BELLMBAHUA [Pe)KI/IM HeTTO].

w

YA v

B0 OB &
|

3anoOMHUTb UNKN OTNPaBUTb Ha NeYaTb oTobpaxaemblii BeC.
Ovcnnen — otobpaxaeT TeKyLune 3Ha4YeHUs n napameTpsbl.
— nepekntoyeHne mexay secom HETTO n BPYTTO.

: — BbINOSHUTL BbIBpaHHy0 3aaavy.

10. - OTO6pa3I/ITb aononHuTtenbHble 3aaavn.

®

© © N o 0 &

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



giyi-star* 0630p MHAMKaTOpPa CUCTEMbI B3BELUMBAHMS

'

e—0d |su:mnnm [ ]

13— 14 15

iy

i

11. CepwuiHbivi nopT/ [opT NpuHTEPA — ONUKS, NOAKIIOYEHME K YyCTponcTBam BBoga/Bbisoda MK n
NPOYNM LMPOBLIM YCTPONCTBAM.

12. YpganeHHbI NopT — ONuus, NMOAKIYEHNE YaaneHHoro agncnnest.

13. [opT TeH304aTYMKOB — NOAKMNOYEHME Kabens coeanHNTENbHON KOPOOKMU.

14. opT NUTaHMs — NOAKIOYEHNE Kabens NuTaHus.

15. CepuiiHbIi HOMEpP

>>/HCTPYKUMS N0 MHCTaNNsUuMn npmueegeHa Ha cTp. 18, 19 and 20.

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



Digi-Star>

kcnnyarauma

SKCNNYATAUMA

BknioyeHune MHAUKATOpPa CUCTeMbl B3BellnBaHunA

EZ 2400V

EZ 2400V

EZ 2400V

Haxxmunte .

e (B0<
Haxxmute 1 yoepxunsante B TeyeHune 3
CEeKyH[,.

Ecnu BBl XOTUTE 3arpy3UTh TONOJHATEIbHBIN
KOMIIOHEHT, HAKMUTE JUIsl BDEMEHHOTO
OOHYJIEHHS CUCTEMBI.

Haxmure @ JUTSL BLIBOJIA OOIIIETO BEca BCEX
IIPOU3BEECHHBIX 3arpy30K.

1. Mocne 3arpy3ku NEPBOrO KOMMOHEHTA,
Haxmute (B1<) nns BpemenHoro o6HyneHus

nHaukaTopa.

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



kcnnyarauma

2. Ha pgucnnee BbicBeumBaeTcs 0. B npasom
BEPXHEM YIIy Aucnnes murarowias crpenka
ykasbiBaeT Ha TARE (Bec HeTTO).

EZ 2400V

3. [obGaBbTe crneayrowmnm KOMNOHEHT.

EZ 2400V

4. Haxmute Ans BblBOAa obuwero Beca
3arpy>keHHbIX KOMMNOHEHTOB. B aToM
npumepe: 2350 kr + 300 kr = 2650 kr. B
NpaBoOM HWXHEM YrIy AUCnnes MuraroLlas
cTpenka ykasbiBaeT Ha GROSS (Bec 6pyTTO).

EZ 2400V

Haxmute CHOBa ANs Bo3BpaTta B
pexunm B3BellnBaHus HeTto. B npaBom
BEPXHEM Yrny Aucnnes MuraroLasa cTpenka
ykasbiBaeT Ha TARE (Bec HeTTO).

Ons 3arpy3ku OONOJNTHUTENbHbIX
KOMIMOHEHTOB NOBTOPUTE LWIarun ¢ 1no5.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



giyi-Star* Jkcnnyaraums

Onuua nevyartb

BHMMAHWE! ins pacneyaTtkn HeobxoamMmo
YCTaHOBUTb OMUMIO — CEPUNHBLIN NOPT (NopT
npuHTEpa.

7. Haxmute = Wnugukatop oTnpasnseT
_—
OaHHble H(HTep mnn MK. Mpumep

dopmaTta BblBOgA NPUBEAEH HUXKE:

EZ 2400V

Hara naMmrr BfeM}I

'

10JA08 12:01P

T

Bec Bbpyrro (GR) winu nerro (NET)

Onuusa Taumep

C nomouiblo onuun Tanme MOXXHO 3aaaBaTb
i sart uelo o Taiiep "

BpemMs cmewwmBaHus. [lo ucTevyeHun BpemMeHu
(Tanmep Ha Hyne) vHAMKaTOp M3daeT POMKUN
3BYKOBOW CUrHar.

1. HaxumanTte MoKa He BbICBETUTCHA CNOBO
TIMER.

EZ 2400V

2. Haxmute AN BbiBOJa BPEMEHU B

dopmarte Y4:Mm:cC.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum 7



kcnnyarauma

Mpwn nomoLu nepenanTe Ha pasgen
ANs peakTMpoBaHUA (Yacbl, MUHYTbI UK
cekyHAbl). AKTUBHasa uudpa HaumHaeT
mMuratb.

Haxunmante noka He HabepeTe HyXHoe
3HayeHue.

"m . Haxmurte Ans 3anycka TaiiMepa.
A o «
@& 6. Koraa TaitMep DOWAET 40 HyMs, HaXMUTE

EZ 2400V 3 AN nNpepbiBaHUS 3BYKOBOrO cUrHana.

Onuum M+, RM n CM

3TV onuuM MOXHO WCMONb30BaThb, Hanpumep,
AnNs B3BELUMBAHUSA OCel Npuuena unm cMecuTens
nooyepeaHo.

1. T[lomecTtuTe nepsblii BEC HA B3BELLMBAIOLLYIO
nnatcpopmy. Hanpumep, 500 kr.

EZ 2400V

2. Haxumante noka He BbICBETUTCH M.

EZ 2400V

Haxmunte . Ha kopoTtkoe Bpems

BbICBEYMBAETCS 500 Kg M RM. 500 kr 6yayT

Ao6GaBneHbl B NamMsTb U MHOAUKATOP BEPHETCS
B PEXMM B3BeLLUMBaHUSA GpyTTo.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum 8



kcnnyarauma

4. [lomecTuTe criegyloLnin Bec Ha
B3BeLUMBaloLyo nnatcgopmy. Hanpumep:
1000 «r.

EZ 2400V

5. Haxumante , MOKa He BbICBETUTCS M+.

EZ 2400V

Haxxmurte . Mngnkatop pobaensiet 100

kr k 500 kr B namsatn. Ha gucnnee muraet RM
N MHOUKaTOP BO3BpaLLAETCs B PEXUM
B3BELUMBaHNA BpyTTO.

@
FLIN CTI O

EZ 2400V

Haxumante , MOKa He BbICBETUTCS RM.
Haxmute .

Cymma o6oux Becos, 1500 kr, BbIBOAMTCA Ha
avcnnen. lHaukaTop B pexnme
B3BELUMBaHUsI GpyTTO.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum 9



giyi-Star* Jkcnnyaraums

Pacneuatrka BeCcOB U3 namMmATn

BHUMAHWE! [Insa pacnevyaTkn Heobxoanmo
Diok-tarrt A P A

HanM4ynmM onNuMM — CEPUNHLIAN NOpT / NopT
npuHTEpa.

1. Haxumaiite , MOKa He BbICBETUTCS RM.

EZ 2400V

Digl-Start . Haxmute ANS BblBOAA Beca B NamsiTU.

Hanpumep: 1500 kr.

Haxmute Koraga Ha gucninee noaBuTcsd
BecC.

EZ 2400V

Pacuer cpepHero seca

Digk-Sear>t 1. Haxwumainte , MOKa HEe BbICBETUTCS RM.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOACTBO MO 3KCNnyaTauum 10



kcnnyarauma

HaxmuTe [iBa pasa B TeYeHne Tpex
CeKyHA Ansi pacyeTa cpegHero Beca.

Ha nucnnee BeicBeunBaeTcss COUNT 2, YTO
nokasblBaeT pacyeT cpegHero Beca n3 aAByx
3Ha4vyeHnn. B aTom npumepe, HanKaTop
paccunTbiBaeT cpeaHo BennymHy ns 1000
kr n 500 «r.

EZ 2400V

BbicBeunBaeTca averag (CpeaHee).

EZ 2400V

[vcnnen nokasblBaeT CpeaHnn BeC N3 ABYX.
Mocne BbiBOAA CpedHero Beca, MHANKaTop
BO3BpaLLAETCHA B PEXMM B3BELUMBAHUS
GpyTTO.

EZ 2400V

Pacneuartka cpepHero seca

4= o
1. Haxmute , KOra BbICBETUTCS CPEAHMUN
BeC.

[Tpumep dopmaTa BbIBOJA IPUBEJEH HUKE:

JATA BPEMJI
= 21007 10JA08  12:01P
KOJII/I'IGCTBO T
OTJICTILHBIX BECOB Cpennuii Bec

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNIyaTauum 11



Digi-Star

kcnnyarauma

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum

12



giyi-staf* Apyrue cpyHKUUN

APYIr'ME ®YHKUUMN

Ynep>xaHue Beca

B pexmMe Hold BEIBOOMMEIM BEeC OCTAaeTCHA Ha IOUCIJIEEe IPU NepeMelleHUU

1. Haxmute ANs yaepXaHus Beca.

2. Haxmurte Ans Bo3BpaTta B 00ObIYHbIN
pexnm B3BELUMBaHUS.

cMecuTeJid.

Ecnu B pexxume Hold mpousBoaures no3arpyska,

Ha)KMI/I”[ 118 BBIXOJa M3 peskuma hold.

EZ 2400V

NEYATDb

[Tpumeuanue: s pacreyaTky JaHHBIX JODKHA OBITh YCTAHOBJICHA OIIIUS CEPUIHBINA TIOPT / MOPT
IIPUHTEPA.

Cwm. TexHnyeckoe pykosoacTeo D3648 Ha
www.digi-star.com

EZ 2400V

SlpkocCcTb NOACBETKM

Digl-Start 1. Haxmure , noka He BbICBETUTCS dimmer.

2. Haxwmure JUISl YMEHBIIEHUS APKOCTH
nmoacTBeTkv Ha 60%.
Ha)KMI/ITe @ CHOBaA JIdA YCTaHOBKI/I

IIOJIHOU SIPKOCTH.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNIyaTauum 13


http://www.digi-star.com/

Digi-Star>

AOpyrue dpyHkumm

KHonku Function u Select

EZ 2400V

. C nomouubto MOXHO Bbl6paTb

cregyoLmne onuuu:
Timer: Taiimep BpeMeHH CMEIINBAHUS

M-+: JloGaBienue Beca K 001IeMy BeCy B
MaMSITH.

RM: BriBox Beca u3 maMaTu
CM: Ouuncrka nmamMaru
Dimmer: PeryiaupoBka sipKOCTH OJCBETKH

Menu: [Ipocmotp mento 1, 2,3 u 4 u
kanmuopoBka. Cwm. ctp. 14 u 15.

Setup: M3menenune koo Setup

(mapametpoB) u cal (kanuOpoBKM) — CM. CTp.
20.

Help: TToapobrocTu GyHKIMHU MOCTSTHEH
Ha)kKaTOU KHOIIKH.

. Korna BbicBeTUTCA HEODXOAMMAs onuus,

HaXXMUTE

onuuio.

4ana Bxoga B 3Ty

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



MeHro 1-4 n kanubpoBka

giyi-.‘itar*

MEHIO 1 - 4 U KAJIMBPOBKA

HaxumanTe , MOKa Ha aucnnee He BbICBETUTCHA MENU.

HaxmuTe .

HaxumanTe ansa Bbibopa MeHntio 1, 2, 3, 4 unu onsa kannbpoBkw.

Haxmute AN gocTyna B BblbpaHHOE MEHI0 M 0TOBpaXkeHWs NepBOro napameTpa MeHHo.

a) Haxmure AN nepexoaa K cnegyloLlemy napameTpy 6e3 peaakTMpoBaHUsi TEKYLLIEro
nnm

b) Haxxmute Ans Bolbopa HeobxoaMMbIX BapMaHTOB ANS AHHOMO napameTpa.
6. Haxmute ANS COXpPaHEHMA U3MEHEHWI 1 BbIGepuTe cneaylowmnn napaMmeTp MeHIo.

ngVIMe‘-IaHI/IeZ Haxmunte n ynepmMBaVlTe . 3aTeM HaxmuTe On4a BbIXoga 3 MeHlto.

a > v bn ke

MapameTp

[oTOOpaxeHue Ha
aucnnee]

BapunaHTbl [Ha gucnnee]

OnucaHwue
AOCTYNa | (XXMPHO=MO YMOJI4aHMIO)

MEHIO 1. BA3OBBIE ®YHKI WU BOJBIINHCTBA NTHAUKATOPOB

AHrAMMNCKNN| [ENGLSH]
lonnaHackui| [NEDERL]
®paHuy3ckun|  [FRANCS]
Hemeuxun [DEUTSH]
A3blK NTanbsiHCKUi [ITAL] A3bik BbIBOAA HA gUCHIEN
101 MopTyransc- [PORT] napamMmeTpoB N TEKCTOBbIX
[LANGAG] KA Haanucew.
WcnaHckun [ESPAN]
HaTckun [DANSK]
BeHrepckun [MAGYAR]
Vesta [VESTA]
VIH HACTPOVIKA M aeHTUdUKaLMOHHbI HOMEP
MHONKATOPA 108 NEW EZ (HOBbI EZ) MHOVKaTopa [HoMmep
[SCALID] KopmopasgaTuukal.

MEHIO 2. BPEMS, IEYATh, KOMMYHUKALIMA U B3BELLINBAHUE

OPMAT BPEMEHM | 24 Hilff/i I:*AACA) ®opmaT BpeMeHi:
[TIMEF] (12 YACOB) 12 vacos unnun 24 yaca
BPEMA 3apaiite Bpemsi Npy NOMOLLM

[TIME] 202 XXXKXX kHonok Select n Function
1-mm-pa
2-mm/pa/rr
3-mm/pa/rrrr
OOPMAT OATHI -na-
& 203 4-AA-Mm dopmaT gaTbl.
[DATEF] 5-pa/mm/rr
6-ga/mm/rrrr
7-BAMMIT
8-pammrrrr

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOACTBO NO 3KCHslyaTauum 15



giyi-.‘itar*

MeHro 1-4 n kanubpoBka

MapameTp
BapuaHTbl [Ha gucnnee]
[oTOGpaxeHMe Ha [0CTYNa | (KNPHO=NO yMONYaHNIo) OnucaHue
Aucnnee] pHO=MOY
ATA )
A 204 | Enter (BeemuTe XXXXXX). | SAAaVTE AaTY C oMoLbio Select
[DATE] n Function
HOMEP
NMHOMKATOPA 231 Homep nugukatopa gnsa
KOMMYyHMuKaumm ¢ Cab control.
[SCLNO]
YOANEHHbLIN
. 234 Twvn yganeHHoro gucnnes.
OUCTNEWN [RMDISP]

EO-Libl ISMEPEHNSA
[lb-kg]

KOO KOHOUTYPALINA

303

LB(DYHTbI)/KG(KT)

KAJIMBPOBKA

MEHIO 3. TAPAMETPbBI KAJIMBPOBKH NHAUKATOPA

MamepeHune B oyHTax Unu Kr.

MEHIO 4. TIPOT'PAMMUWPOBAHUE, PAIIUOHBbI, CHETYHUK

HE NCMOJIb3YETCA C EZ2400

Bsopg eavHu nsmepenus (1-4
PYHTBI Unn 5-8 Kr),

[CAL]

871 KoadhpuumeHTa (1-9),
[SETUP] 4yBCTBUTENBHOCTM (1-9) U
MakcumarbHoro Beca * 1000.
KOA KANIMBEPOBKN 872 OTo6paxaembiii Bec npu 0.4mB/B

OnAa gaHHbIX TEH304aT4YUKOB.

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum 16




Star*

Dig

YcTpaHeHue HeucnpaBHOCTEM

YCTPAHEHUE BO3MOX>XHbIX HEUCNPABHOCTEM
nale [uHuchTop BlmloqAEr-::ﬂ?] ;-.@ 1

M30EPAKEHHME CTABMIIEHOE?

ECNMH W30BEPAMEHWE HE CTABHNBHOE, MK
MHTAET +RANGE, OTKITHOYHTE KABENBL
COEQWHWUTENbHOWKOPOBKHOT
WHOWKATOPA. H30BPAKEHHWE CTABHNIBHOE?

/;_IICI'IPA BHEIH HH[I.IIIEATOPN

NPOLLE BCETO NPOBEPHTL 3TO,
NOAKNHYHBOPYTOH. AKE
ECNM OH IPYTOM MOJENH UMK

BCTAHLTEWNKW NEPEHECHTE BEC
TENA HA KAMObIA TEH3O NATYHEK

HACTPOEH INA OFYTOMW
CHCTEMEI, O KPAWHEW MEPE,
OH BKNMHOYKATCH.

WHOWKATOP PEATMPYET HA BALL

HET

/BOZ}MO)KHO, HHIHA ICATOP\'

OBHAPYHMWTb. B CIYYAE
m NPOBEPLTE NPOBOMA HEMCMPABEH. COMHEHUA, HEMPOCTO
COENWHNT. KOPOBKH NONPOBYHTE ; NOATAHUTE COEMMHEHMUE, A
" A'}ﬁl‘f'{T“‘:E“T';%B Tﬁ. " NOAKIHOYHTL APYTOR CHAYAMNA PASBHEOMHUTE U
NPUMEYAHME: BCE MOKA3IAHHA I'IEPEFHEOué ANA NPOBEPKH. OYWUCTUTEEIO. KPACKYH
NONOMUTENBHBIE? ECNM HET - : NPUMEHAHMUE: BITH30CTE PIKABYMHY 3AYUCTMTE
OATYMK CTOMT 3AZOM HANEPEQ SINEKTPONPHEOPOE, LWKYPKO W UITH MPOBONOYHOM
TAKMX KAK MOGMNBHBIE LLETKOH.
L TENE®OHBI, PAIHOBA3A,
gﬁ%“nopw;g:r'nmu HEMCTNPABHbIA AKKYMYNATOP:
NOKA3AHWA, BO3MOMKHO, HE MONPOEYHTE 3AMEHHTE
TOYHBIE, HO [LOMHbI EbITh MOKET BIUATH HA AKKYMYNATOP. HE LIOBEPAWTE
MPUMEPHO OOWHAKOBBIMH HA BCEX ﬁﬁg&?g‘g%ﬂg&rﬁ- MOKA3AHHAMBONBTMET PA:
OATYMKAX, 3TO TAK? 1 NPH 3AMEPAX BE3 HATPY3KH
NPOBOJA [ATHMKOB HE [AKE PA3PAKEHHbIN
KACAMACH TMAPABNWKH AKKYMYTNATOP [IACT XOPOLUME

NNOXOW KOHTAKT: MMOXOM
KOHTAKT HE NPOCTO

MOKA3SAHHWA.

/ BO3MOKHO, HHOWKATOP

HEI'IPABHI'II:HO HACTPOEHH
OTKANWBPOBAH. NPOBEFPLTE
LWHNBAWK B HHKHEW YACTH

y
\[CHHMIITE KPBILLKY COEQUHMT. I{OPDEKli

[BHYTPII ECTh BI'IAFA?]

NOBPEXAFHHBIW KABEND
MATAHWUA: KPACHBIW NPOBON
KABENA NOOKNHYAETCH K
MNKCY (+) AKKYMYTIIATOPA, A
YEPHbBIH (-) KMHHYCY (-) . ECITH
ONA NPOBEPKW HANPHXEHWA
WCNONbL3YETCH MYNETHMETP,

KOPMYCA. LUMNbAMK YKA3LIBAET, HET NPOCYLIWTE
CHUMMWTE NOKA3AHUA MEKLY
NO/1 KAKHE [IATHHKH HACTPOEH . COEUHMT. KOHTAKTOM 1(+) H 2{-).
BALLI MHORKATOP. HAMABON" BO KOPOBKY NOKA3AHUA JOIKHbI BLITh B
BKITHOYEHHOM COCTOAHHWH, Bbl YEEQWTECh B HAIM4MM KOHTAKTOBE. ®EHOM. [MANA3OHE 10.5-14.5 B. ECTIH
YBUOHUTE BBEMIEHHLIE KOMbl BHHUMATENLHO HABNIOAAA 3A PEAKLIMER NPOBEPLTE MCNONB3YETCH KABENE
SETUP(HACTPOWKM) M CAL MHOMKATOPA, MOLWEBENMTE NPOBOOA NMNOTHOCTL NMUTAHKHSA TPAKTOPA. YEPHLIH
(KAMTABPOBKH). SAMHLLMTE HX K BHYTPH COENMHWUTENBHOW KOPOEKH M KOHTAKTOB. NPOBO +, GENbINA -
CPABHWTE C KO[LAMH HA HAKMMWTE HA NEYATHYIO NNATY - TAK HET 11 ' '
LIMNBAMKE. Bbl YBMAMTE, HET U FAE-HUEYAb OBPEXAEHU
PA3PBIBA KOHTAKTA MIIM H HA KOPNYCE
HEKAMECTBEHHOM CMAWKM KOPOEKII"
OTNAALTE WU 3AMEHUTE v
COENUHWT. KOPOBKY 4] OBHAPYXHINM HEKOHTAKT UIK PUMEYAHWE: NANEE Bbl BYIETE N0 OYEPELHN
HEMNOTHOE COENMHEHME? MOACOENMHAT bAATHHKM K PACNIPE]]. KOPOGKE

1. OTKNHYHUTE NPOBOOA OATHHKOBOT
TEPMHHANOB BHYTPHCOEQWHMT.
KOPOBKH (MOoXHO OCTAEHTE MHOMEATOD
BEFYEHHBIM - HA 3TOM 3Tane HeT PUCKa
NOBPeANTL EATHHEN KOPOTKHM 3aMbIKaHHEM)

o W30BPAEHHWE CTANO CTAEMNBHBIM?

-

2.0BHYNHUTE MHOWKATOP
{cHadana HaxmuTe NET/IGRO 55,
sarem ZERO). HHOWKATOP
OONMKEH BLIOATBL™0",

(T.€. OAHOBPEMEHHO NOAKNIOHATE TONLKO O4WH
paTamk). LEMb - CHATH NOKA3AHKMA KAXOOIO
OATHYHMKA. BO BPEMA TECTA CNEQIMTE 3A
PEAKLLHEH HHOWKATOPA: TAKMMKA
CHMNTOMAMM, KAK HECTABMNbHOE
H30BPAMKEHHME, MHTAICII.LLEE+RANGE WK
OTPHLLATEI'II:HAFI BEMHYWHA. ECTH OQHH K3
HHX HABNKOAETCH NPH NOOKNKYEHA

OATYHEA, OH CKOPEE BCEIN O HEMCNPABEH.

N

|_,@ _

3. MOOACOEQWHWTE 1 JATYHKK TEPMHHANYB COEQWHMWT. KOPOBKE.
NPUMEYAHMWE: NOKAIAHWA KAKOOMD JATYHKA SABUCAT OT PASMEPA M THNA
OATHHKAWOT TOMO, KAKDWBEC HA HEFO NPHXOOWTCA. MABHOE, YTOBBI
M3I0EPAKEHHE BbINO CTABMNbHBIM W NONOKKT ENbHbIM

4. 3ANMULILHTENOKASAHWA HHOWKATOPA MPKH
NOOKNKYEHMH KAKOOMD JATHHKA

"/-6. OTKMHOYUTE 1-bIA JATYHKH

.

KOPOBKA.

NPAMEYAHMWE: ECNH CHCTEMA PEATMPYET HA BALI

NOoAKNHYKTE BTOPOM. BEC, COEOAWHHWT. KOPOBKA HCNPABHA. ECITH
SAMAWIMTE NOKA3AHHWA CHCTEMA HE PEATMPYET, MAEO HEWCNPABEH
OATYHKA. BCTAHBTE HITA OATYHK, NTMHBO COEJMHHT. KOPOBKA. NPOBEPLTE
MEPEHECHTE BEC TENA HA MOKA3SAHWA OPYTOMo NATYWKA. ECNTH CHCTEMA
OATYHK. SAMALLWTE K3MEHEHWE no-NPEXKHEMY HE OTPEATMPYET HA BALL BEC,
BECA. CHOPEEBCENO HEHCNPABHA COEOWHMWT.

5 BCTAHBTE MM NEPEHECHTE BEC
CBOEND TENA HA NOOKNHYEHHEIW
OATYHK. 3AMALWLWTE W3IMEHEHHWE BECA
(He GecnoKOWTECH HACYET MOKA3AH M,
CHCTEMA C 04HWM HaTYHKOM BCEraa
NoKasbIEaeT DONbLUEE SHAYSHHWE).

#J

7.OTKNIOYKUTE 2-00 OATHAKH

NOKAZAHWA NATYWKOB MOIYT BbITh
HEOWHAKO BbIMI, [JAKE

NOAKNIOUHTETPETHA. OTNHUYATHCA HA COTHM, BO3MOIKHO,
3AMULINTE NOKA3AHHS.
TRICAYM ENUHMLL, OCOBEHHO ECTTH,
BCTAHLTE UMW NEPEHECUTE HA 1 JATYMK NPMXOMTCH GOMNBLIKMA
BEC TENA HA 3TOT JATHHK. BEC. (npwsacp: a2 narea tia
IANMULLIATE H3MEHEHME PUMED: Ha 2 AA N
BECA EOonecHbIX OCHX np“xoﬂ“'[ﬂﬂﬁﬁﬂhu.l“

BEC, YeM Ha GATYMK Ha gblurie).

8. JATYWK HEHCNPABEH, ECNTH MHTAET *RANGE,
MOKA3AHWA HECTABMNEBHBI, MK BONLLUE, YEMEB 3
PA3A NPEBBIWAKT CPEQHWE NOKA3AHAA OAPYTHX
JATYHKOB. W3AMEHEHWE BECA NPW NEFEHOCE BECA
TENA HA NOAKNKYEHHBIW JATYHK QONKHO BbITE
OAMHAKOBbLIM. (BENWYHHA NPEBbLILLEHKWA BO3MOMNHO B
4 PA3A BONbLUE PEANBHOTD BECA, HO OHA [JOIMTAKHA
BbiTb OAMHAKOBOMW HA BCEX IATYMKAX). OTKNOHEHWA -
NMPH3HAKHEWCNPABHOCTHOATYHKA MNTA CHCTEMbL.

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum

17



Qiyi-Star* UHcTtannauus

MHCTANNAUMA

erﬂﬂeH ne nHaQmMKartTopa

KpenneHue Ha KpenneHue Ha Kpbline TpakTtopa KpenneHue Ha cynnopTe
CTaHOAPTHOM KPOHLWUTENHe  (CTaHAapTHas KoOMMeKTaums) (onums)

Pucynox 1. I(penﬂenue undukamopa CUCmEéMbl 636eUiuBaAHUA

KpOHH.ITCﬁHLI KpPCIVICHUA HAa CTAHAaPTHOM KpOHI.HTGfIHG " KPBUIC TPAKTOpPA BXOIAT B CTAHAAPTHYIO
KOMIIJICKTaIuIo.

Kpenenue Ha cynmopTte (Omius) BXOAUT B OTJENbHBIA KOMIUIEKT RAM.

HanpaBneHue yCTaHOBKM TEH304aT4YMKOB

4 BENDING DIRECTION )
DIRECTION DE FLEXION
BIEGERICHTUNG

\_ 141815 ' J

CO6J'IIO):[3.I>1TC HAITPpaBJICHUC CTPECJIKU IIPHU YCTAHOBKEC TCH30AaTYHUKOB.

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOACTBO NO 3KCHslyaTauum 18



Qiyi-Star* UHcTtannauus

MopknioueHue Kabenen

NugukaTtop

Kabenb nutaHus

KoHTakT | K 12 B npsiMoi TOK nuTaHus **
1 KpacHbli | + 12 B npamon Tok
2 YepHbIii 3emnsa/Macca
3 Pbixnin Pene Bbixog
4 CuHun YpaaneHHbin BXo
**HBeTa IIpOBOJOB B Z[aHHOﬁ TaGHI/ILIe MIPUMEHUMBI TOJIBKO K
cranzapTHeIM Kabessim Digi-Star.

Cwm. puc. 4: MoakniodeHne
&z CoeANHNTENbHON KOPOOKM

Puc. 2: Cxema nooknrouenus undukamopa cucmembl e3eeuiueanun

Pasbem ons
coeaNHNTENbHON
KOPOGKM He3no DataKey
/
\ i

S — —
Pasbem ona  Pasbem ans Pasbem kabens
LUMdpPOBOro  yaaneHHoro nUTaHus
BXxoda/Bbixoaa gucnnes (onuums)
(onums)

Puc. 3: Pazvemut na nuxcneii nanenu

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOACTBO NO 3KCHslyaTauum 19



Qiyi-Star* UHcTtannauus

MopgkniouyeHne TEH30[4aTUYMKOB K COeaMHUTEeNnbHOM Kopobke

MNopkrntoveHne kabenen ot
TEH301aTUMKOB K ~_
TepMuHanam. ‘

CoenunHuTenbHas kopobka ¢
pasbemamu ona 4
TEH300aT4YMKOB

3aTtaHuTe ramkm

Kabenb coegnHuTenbHom
& kopobku

LiseT npoBogoB
KonTakT| LiBet Onwucaxune
1 KpacHbin MMuTtaHue +
L] 2 3eneHbIn CwurHan -
3 Benbin CurHan +
KabGenb TeH3ogaTynka ——» 4 | YepHbin MuTaxue -
4 Mpo3payHbIn 3awmra

<+—— [logkniounTb K pasbemy HUKHeN
naHenu nHamkatopa. Cm. puc. 3.

Puc. 4: [looknwuenue coeOunumenvHoil KopooKu

U3ameHeHMne Kopaa KoOHpUrypaumum m KkanmbpoBku
[SETUP] & [CAL]

1. Haxumante , MOKa Ha gucrinee He

BbICBETUTCA SETUP.

2. Haxmute .

3. Ha gucnnee otobpakaeTcs 6-3HaYHbLIN KOO

KOHpurypauum (sETup). MNpu nomoLum
BbIGepuTe LUnpy ANg peaakTMpoBaHus.
HaxmuTe @ ANst peJaKTMpOBaHWs

EZ 2400V B LLM(bpr.

KanubpoBku (CAL). Mpu nomoLun "

4. Haxmute ANs CoOXpaHeHMs HOBOro Kofa KoHdurypauun. Ha ancnnee otobpaxaeTtcs kog,
OTpPeaaKTUPYyNTE KOA KannbpoBKM (cAL).

5. Haxmure AN COXpaHeHWs koA KanubpoBkM 1 Bo3BpaTa B 0ObIYHbIV PEXUM
B3BeLLUMBaHWS.

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNIyaTauum 20



Digi-Star>

DononHutenbHoe o6opyaoBaHue

AONMNONMIHUTENBbHOE OBOPYNOBAHME

Papuonepepaua paHHbix (DDL)

pioi-sia

W A

MpuemonepepaTumnk

YpaneHHbIN gucnnen

RD 2400V

K-T myig nepenaun 1aHHBIX.

[To3BoJisieT OCYIECTBIATH Mepeavy JaHHBIX C
nnaukaropa Ha [1K.

BHUMAHME! Dta onmus tpedyet 060py10BaHus
MHJMKATOpa YCTPONCTBOM KOMMYHHMKAIUH (OILIMS).

[lepegatuuk (cM. ciieBa) C NPUEMHHKOM, BCTPOCHHBIM B HWHIUKATOP
CHCTEMBI B3BEIIIMBAHMUS.

MoskeT UCHOIb30BaThCS NJIs YAAIEHHOTO PYYHOTO Mepexofa BO BpeMs
3arpy3Kd UHTPEAUEHTOB U Pa3/iauu MO TPYIIIaM.

YCTpOHCTBO TakKe MOXKET MPUMEHSTHCS IS YAAJEHHOTO OOHYJIEHUS
WHJIUKATOpa CUCTEMBI B3BEILIMBAHMUSI.

Pannyc neiictBus okoiso 50 m.

Mansiit yganenssiid qucruieit RD440 ¢ pazmepom
3HAKOB 2,5 cM.

V nanenuslii quciuien ¢ noxacsetkor RD2400V u
pa3MepoM 3HaKoB 4,3 cm.

VY nanennsnii XKK pucrueit RD4000 ¢ pazmepom
3HakoB 10 cMm.

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBOACTBO NO 3KCHslyaTauum 21



giyi.Star* HAononuutenbHoe o6opyaoBaHue

NMPUNOXEHMUE A1: QEKNAPALIUA COOTBETCTBMA EC

Application of Council Directive(s) 2004/108/EEC

Manufacturer's Name Digi-Star, LLC

Manufacturer's Address 790 West Rockwell Avenue, Fort Atkinson, W1 53538
European Representative Name Digi-Star Europe B.V.

European Representative Address J.F. Kennedylaan 235, 5981 WX Panningen (NL)

Model name  EZ2400, EZ2400V, EZ3400, EZ3400V, EZ3600, EZ3600V, EZ4600, SW2600EID,
SW4600EID, RD2400V, CAB CONTROL 240012400Vv\3400\3400V\3600\3600V

Conformance to:

> EN 61326 - electrical equipment for measurement, control u laboratory use (see Report Number
307245.)

» EN 55011 - for Class B ISM equipment for industrial, scientific, u medical equipment (see Report
Number 307245).

Beginning serial N°: 1001
Year of Manufacture: 2008

We, the undersigned, hereby declare that the equipment specified above conforms to the above
Directive(s).

Manufacturer Legal representative in Europe

Signature Signature

Name: Kevin Klubertanz Name: Wim de Wit

Position: Director of Engineering Position: Managing Director
Place: Fort Atkinson, WI U.S.A. Place: Panningen, the Netherlus
Date 15 March 2008 Date: 15 March 2008

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNyaTauum 22



